

# Jeppe Basse Holding ApS

Islands Brygge 77B, 3. th.  
2300 København S  
CVR-nr. 36 97 42 30

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

---

Jeppe Basse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Basse Holding ApS Islands Brygge 77B, 3. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 97 42 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Basse
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Associeret virksomhed</b>	JP Basse ApS, ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab og at forestå formueadministration.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2018 er udmeldt et forventet resultat før skat for 2019 i niveauet 0 t.kr. Ændringerne fremgår af de forklaringer, der er anført nedenfor ved sammenligning med forrige år.

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.089.144 kr. mod 22.130.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-3.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.000</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.093.337	22.134.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	-193	-95
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.089.144</b>	<b>22.130.989</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>7.089.144</b>	<b>22.130.989</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>7.089.144</b>	<b>22.130.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.073.737	20.734.551
Udbytte for regnskabsåret	0	3.796.000
Overføres til overført resultat	15.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.759.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.089.144</b>	<b>22.130.989</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	28.139.978	24.842.641
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.139.978	24.842.641
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.139.978</b>	<b>24.842.641</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.000	1.000
	Tilgodehavender i alt	1.000	1.000
	Likvide beholdninger	13.315	20.007
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.315</b>	<b>21.007</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.154.293</b>	<b>24.863.648</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.815.978	23.497.958
Overført resultat	7.064	-2.764.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.796.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.873.042</u></b>	<b><u>24.579.898</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>281.251</u>	<u>283.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.251</u>	<u>283.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>281.251</u></b>	<b><u>283.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.154.293</u></b>	<b><u>24.863.648</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	20.742.241	-8.343	3.796.000	24.579.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.796.000	-3.796.000
Resultatandel	0	7.073.737	15.407	0	7.089.144
	<b>50.000</b>	<b>27.815.978</b>	<b>7.064</b>	<b>0</b>	<b>27.873.042</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	193	95	
	<b>193</b>	<b>95</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	324.000	324.000	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>324.000</b>	<b>324.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	24.518.641	2.763.407	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.093.337	22.134.834	
Udbytte	-3.796.000	-379.600	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>27.815.978</b>	<b>24.518.641</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>28.139.978</b>	<b>24.842.641</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
JP Basse ApS, Glostrup	94,90 %	29.652.242	7.474.538
		<b>29.652.242</b>	<b>7.474.538</b>